2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 мая 2017 г.
	№ 227-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 12.12.2016 № 607-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016 № 607-П «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах территории Ульяновской области на 2016-2018 годы».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1005ар1